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Mediaprovider og mobilePeople indgår strategisk samarbejde  
 
Mediaprovider A/S og mobilePeople A/S indgår kommercielt bannersalgs-samarbejde på 
Mediaproviders mobilportaler, der pt. omfatter ComON, GEAR, Mobil, Zoom og 
Mediamac.  
 
Mediaprovider har netop lanceret en ny version af sine mobile portaler, som gør det let for 
brugerne at få adgang til de seneste IT-, tele- og teknologinyheder uanset, hvor de 
befinder sig.   
 
Ulrik Krag, adm. direktør i Mediaprovider A/S, udtaler ”Vi ser en kraftig vækst på vores 
mobile medier og kan konstatere, at danskerne i stigende grad benytter vores services på 
mobiltelefonen til at læse IT- og teknologinyheder. Samtidig har vi har passeret en kritisk 
brugervolumen, som gør det attraktivt for vores annoncører, at markedsføre sig på denne 
relativt nye annonce-platform. Til at varetage denne opgave er det oplagt at arbejde 
sammen med mobilePeople, der har oparbejdet ekspertise indenfor dette område over 
de seneste par år”.  
 
Direktør Søren Steen Pedersen mobilePeople udtaler ”Mediaprovider er en spændende 
samarbejdspartner, fordi virksomheden har en stærk og veldefineret position inden for en 
række forskellige IT-, tele- og teknologi-nicher, som annoncørerne ofte efterspørger. Det er 
i dag vanskeligt for at få en tilsvarende dækning andre steder i markedet”.   
 
Blandt Mediaprovider´s forskellige mobile medier bliver det nu muligt at købe annoncer 
segmenteret på de enkelte fagområder eller på tværs af samtlige fem mobile portaler og 
de godt 40 nyheder, der leveres dagligt. Ulrik Krag fortsætter ”det er vores forventning, at 
annoncørerne får adgang til et teknologivant og attraktivt publikum – og forhåbentlig 
nogle interessante kliks fra vores brugere”.  
 
Flere oplysninger: 
Adm. direktør hos Mediaprovider A/S Ulrik Krag:  
Mobil: 22 40 43 13  
Mail: ulrik.krag@mediaprovider.dk 
  
Direktør Søren Steen Pedersen 
Mobil 24 29 98 78  
Mail: ssp@mobilepeople.com  
 
Om Mediaprovider 
Mediaprovider Scandinavia AB er en ekspansiv medievirksomhed med fokus på internet 
publishing. Selskabet har en stærk og uafhængig position inden for områderne telekom/IT, 
forbrugerelektronik, foto, film og underholdning med førende internettjenester indenfor 
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disse områder. Selskabet driver forretning i Sverige, Danmark og via samarbejdspartnere i 
Norge og selskabets aktie handles på First North. Besøg www.mediaprovider.dk for mere 
information om os og vores produkter. 


